
Bus 942 Leppelsdorf -  Baunach  -  Ebern
und zurück

Bernhard
Hümmer

Bernhard Hümmer Omnibusbetrieb; Hauptstraße 1 a; 96166 Kirchlauter; Tel. 09536 406; omnibus-huemmer@t-online.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Kirchlauter Tankstelle
Rudendorf Hauptstr.
Leppelsdorf
Deusdorf

Lauter
Appendorf
Godelhof
Leucherhof Einmündung

Daschendorf
Baunach Raiffeisenbank
Reckenneusig

Reckendorf (Lkr. BA) Kirche
Gerach
Mauschendorf
Laimbach (b. Reckendorf)

Sendelbach Abzw. Gräfenholz
Rentweinsdorf Ortsmitte

Ebern Gymnasium/Mittelschule
(Parkpl.)
- Grund-/Realschule

V01

06.30
06.38
06.43
06.45

06.48
06.51
06.54
06.55

06.56
07.00
07.10

07.12
07.17
07.18
07.20

07.22
07.25

07.32

07.38

T5

12.40
12.45
12.47
12.48

12.50
12.55

13.00

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Ebern Grund-/Realschule
- Gymnasium/Mittelschule
(Parkplatz)
Rentweinsdorf Ortsmitte

Sendelbach Abzw. Gräfenholz
Laimbach (b. Reckendorf)

Mauschendorf
Gerach
Reckendorf (Lkr. BA) Ortsmitte

Reckenneusig
Dorgendorf
Leucherhof Einmündung

Priegendorf
Leppelsdorf
Deusdorf
Lauter

Appendorf
Godelhof
Baunach Raiffeisenbank

V01

13.10

13.18

13.21
13.23

13.25
13.26
13.29

13.31
13.31
13.32

13.35
13.40
13.42
13.45

13.46
13.48
13.51

S50

15.35

15.43

15.46
15.48

15.50
15.51
15.54

15.56
15.56
15.57

16.00
16.05
16.07
16.10

16.11
16.13
16.16

S50

17.15

17.23

17.26
17.28

17.30
17.31
17.34

17.36
17.36
17.37

17.40
17.45
17.47
17.50

17.51
17.53
17.56

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen T5 = nur freitags = hält nur zum Aussteigen

0


	Linie 942
	Leppelsdorf -  Baunach  -  Ebern
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)

	Ebern  -  Leppelsdorf-  Baunach
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)



